
 
                                           

トレックス・セミコンダクター株式会社 

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 24 番 1 号 ユニゾ新川永代通りビル 3F 

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892 

 

TXJH-2020001 

2020年 1月 21日 

お客様各位  

 

トレックス・セミコンダクター株式会社  

取締役 常務執行役員 営業本部長 

木村岳史 

 

 

生産中止品のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長らくご愛顧を賜りました下記の製品は、製造工場が同製品に使用するプ

ロセスにて生産を継続出来なくなったため、生産中止とさせて頂く事となりまし

た。 

つきましては、下記の通り最終オーダーを賜ることとなりましたので、ご検討頂け

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご査収頂けます

よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

１．生産中止対象製品 : XC9306B05G0R-G 

 

２．最終オーダー受付 ： 2020年 3月 23日受注分まで 

 

３．弊社最終出荷予定 ： 2021年 3月 31日 

 

＊本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者または弊社代理店までお願い申し

上げます。 

 

以上 

 


	TXJH-2020001

